
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 28.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Goldman Sachs Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 
(TCMB) politika faizini 350 baz puan artıracağını 
öngördü. 

ABD 

Richmond Fed Başkanı Tom Barkin araçlara yönelik 
gümrük tarifelerinin tamamının tüketiciye 
yansımayabileceğini söylerken, Boston Fed Başkanı 
Susan Collins tarifelerin enflasyonu arttıracağını belirtti. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & 
Poor's (S&P), ABD politikalarındaki belirsizliklere işaret 
ederek, büyüme beklentilerinde aşağı yönlü revizyona 
gitti. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 
Ratings, ABD'nin gümrük vergilerinin etkilerinin 
uluslararası ticaret verilerine yansımaya başladığını 
bildirdi. 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, 
ABD'den gelen verilerin ekonomik faaliyette 2024'teki 
çok güçlü hızdan yavaşlama sinyali verdiğini ancak 
resesyonun temel varsayımlarının bir parçası olmadığını 
söyledi. 

Avrupa 

ABD Başkanı Donald Trump, Avrupa Birliği'nin ABD'ye 
karşı Kanada ile çalışması durumunda daha yüksek 
tarifelerin gelebileceğini söyledi. 

Asya 

Japonya'nın başkenti Tokyo'da, taze gıda maliyetleri 
hariç, mart ayındaki çekirdek enflasyonu yıllık bazda 
yüzde 2,4 olarak gerçekleşti.

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08006 0.44% 

GBP/USD 1.29481 0.47% 

USD/JPY 151.041 0.32% 

USD/TRY 37.9447 -0.07% 

EUR/TRY 41.0927 0.62% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22896 -0.21% 

DJI 42617 -0.24% 

S&P 5741.25 -0.22% 

NASDAQ 19997.5 -0.46% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3056.37 1.21% 

XAG/USD 34.395 2.21% 

WTI 69.91 -0.03% 

HG 5.12 -2.36% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Şubat) 

10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Şubat) 

10:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Şubat) 

10:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Şubat) 

10:00 İngiltere GSYİH Çeyreklik (4. Çeyrek) 

10:00 İngiltere GSYİH Yıllık (4. Çeyrek) 

10:00 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Mart) 

10:55 Almanya İşsizlik Oranı (Mart) 

13:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Mart) 

15:30 ABD Kişisel Gelirler (Şubat) 

15:30 ABD Kişisel Harcamalar (Şubat) 

15:30 ABD Reel Kişisel Harcamalar (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Aylık) 

(Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Yıllık) 

(Şubat) 

17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Mart) 

22:45 FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması 
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Ons altın rekor tazeledi! 

Dün tarife haberleri ile güç kazanan ons altın 3035 dolar direncini aşıp 3057 dolar zirvesine doğru yönelmişti. Haftanın 

son işlem gününe de güçlü bir başlangıç yapan ons altın 3082 dolar seviyesini görerek tüm zamanların en yüksek 

seviyesine ulaştı. 18 Mart tarihinden bu yana 3000 dolar seviyesinin üzerinde seyreden ons altında yukarı yönlü eğilim 

korunuyor. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise 104.30 seviyesinin yakınlarında yatay bir seyir izliyoruz. Richmond Fed 

Başkanı Tom Barkin, tüketicilerin Trump yönetiminin ithal otomobiller için belirlediği %25'lik yeni gümrük vergisinin 

tüm yüküyle karşı karşıya kalmasını beklemediğini, ancak firmaların fiyatlandırma ve kar marjları konusunda zor 

seçimler yapacağını söyledi. Barkin, Fed’in mevcut "ılımlı kısıtlayıcı" para politikasının, Trump yönetimi altında artan 

ekonomik belirsizlik karşısında "olmak için iyi bir yer" olmaya devam ettiğini söyledi. Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin, Ukrayna'da Birleşmiş Milletler (BM) himayesinde geçici bir uluslararası yönetim oluşturulması fikrini gündeme 

getirdi. Putin, Ukrayna ile devam eden savaşta bir çözüme ulaşılması amacıyla yeni seçimlere ve kilit anlaşmaların 

imzalanmasına olanak sağlamak için Ukrayna'nın geçici yönetim altına alınabileceğini öne sürdü. Haftanın son işlem 

gününde ABD tarafında TSİ 15:30’da açıklanacak olan Şubat ayı Çekirdek PCE verisi öne çıkıyor. Ayrıca, Fed üyelerinin 

konuşmalarını da yakından takip edeceğiz. 

 

Teknik Analiz: Yukarı yönlü eğiliminde güç kazanan ons altın 3057 dolar zirvesini aşarak rekor tazeledi. Güne güçlü 

başlayan ons altın görmüş olduğu en yüksek seviye olan 3082 dolar seviyesinin yakınlarından işlem görmeye devam 

ediyor. Zirveden gelebilecek kar realizasyonlarında ons altında eski zirvenin bulunduğu 3057 dolar seviyesini yakın 

destek olarak takip edeceğiz. 3057 dolar seviyesinin üzerindeki kalıcılığın sürmesi halinde ons altında yeni zirveler test 

edilebilir.  

Destekler: 3057 / 3035 / 3000  

Dirençler:  3082 / 3100 / 3115 
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Petrol’de hafif kar realizasyonu yaşanıyor! 

Petrol fiyatlarında hafif kar realizasyonları yaşanıyor. Son dönemde ABD Başkanı Donald Trump’ın yaptırımları ve 

vergilerin neden olduğu arz yönlü baskılardan kaynaklı Petrol’de ciddi bir değer kazancı izledik. ABD’nin yaptırım 

listesine eklediği Venezuela ise Çin'e ham petrol ihracatını neredeyse iki yılın en yüksek seviyesine çıkardı. 

Önümüzdeki sürece baktığımızda ise OPEC+ grubunun planlanan üretim artışlarına önümüzdeki ay devam edecek gibi 

duruyor. Üretimi canlandırmaya yönelik bu adımlar fiyatlar üzerinde ciddi bir baskı unsuru oluşturmaya devam ediyor. 

Diğer yandan talep yönlü değişimlerde önem arz edecek. ABD-Çin arasındaki tarife savaşlarının Çin ekonomisine 

etkileri yakından takip edilmesi gerekecek. Diğer taraftan Rusya-Ukrayna savaşını sonlanması için ABD ile Rusya 

arasında yaşanacak gelişmelerde petrol üretimi açısından beklenti oluşturabilir ve fiyatlamalara yansıyabilir. 

Özetleyecek olursak hem arz hem talep yönlü beklentiler, ABD başta olmak üzere oyun kurucu ülkeler arasında 

yaşanacak gelişmelere bağlı olacak.  

 

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol 50 günlük hareketli ortalama üzerinde kalıcı olamadı. Bu ortalamanın üzerinde kalıcılık 

sağlanması yuakrı yönlü eğilimin devamına neden olabilir. Yukarı tarafta 75.00 seviyesi ana direnç olarak takip 

edilmeye devam edilecek. Öte yandan olası kar realizasyonlarında 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 71.40 

seviyesi ana destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 73.00 / 72.50 / 71.40 

Dirençler: 74.20 / 74.50 / 75.00 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 70.00 direncini aşamıyor. Bu seviyenin aşılması halinde güçlü görünümün korunmasını 

ve yukarı  yönlü hareketliliğin devamını bekleyebiliriz. Buna karşın olası kar realizasyonlarında 22 günlük hareketli 

ortalama olan 67.90 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 69.60 / 69.00 / 67.90 

Dirençler: 70.00 / 70.60 / 71.40 
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EURUSD paritesinde 22 günlük desteğinde! 

EURUSD paritesinde zayıf görünüm devam ediyor. ABD’nin ek gümrük vergileri ve son dönemde yaşanan gelişmeler 

paritede aşağı yönlü hareketliliği destekledi. Dün ABD Başkanı Donald Trump Avrupa Birliği'nin ABD'ye karşı Kanada 

ile çalışması durumunda daha yüksek tarifelerin gelebileceğini söyledi. Sosyal medya hesabından paylaşımda bulunan 

Trump, AB'nin Kanada ile çalışması durumunda daha yüksek vergilerin yolda olduğuna işaret etti. Çarşamba günü 

Beyaz Saray’da açıklama yapan Trump, “Yapacağımız şey, ABD’de üretilmeyen tüm otomobillere yüzde 25 gümrük 

vergisi uygulamak olacak. Ülkemizde iş yapan ve işlerimizi alan, servetimizi alan ülkelere vergi uygulayacağız” dedi. 

Paritede ki hareketlilik ABD ve Avrupa arasında yaşanacak tarife gelişmelerine bağlı kalmaya devam edecek. Bugün 

ise yoğun veri takvimi izleyeceğiz. Euro bölgesinden tüketici güvenini alacağız. Diğer yandan dolar görünümü 

etkileyecek ABD’den kişisel harcamaları takip edeceğiz.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 1.0800 seviyesi kritik rol oynamaya 

devam ediyor. Bu hareketli ortalama üzerinde kalmakta başarılı olunması halinde tekrar alımların hız kazanmasını 

bekleriz. Bu hareketliliğin yaşanması durumunda ise 1.0940 seviyesi ana direnç bölgesi olarak karşımıza çıkmaya 

devam edebilir. Buna karşın 22 günlük ortalama üzerinde kalıcı olunamaması halinde alt tarafta 1.0730 seviyesi destek 

bölgesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1.0730 / 1.0710 / 1.0680  

Dirençler: 1.0800 / 1.0885 / 1.0940 
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DolarTL yatay kalmaya devam ediyor! 

DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyir devam ediyor. Paritenin seyri açısından önümüzdeki 

hafta açıklanacak olan Mart ayı enflasyon verisi önemli olabilir. Şubat ayında aylık enflasyon %2,27 ile piyasa beklentisi 

olan %3,00 seviyesinin altında gerçekleşmişti. Beklenenden iyi gelen enflasyon verisi sonrası Merkez Bankası da 250 

baz puanlık indirimle faiz indirim sürecine devam etmişti. Mart ayı için aylık enflasyon bekletişi %2,80 civarında 

oluşmuş durumda. Geçtiğimiz hafta yurt içi haber akışları nedeni ile piyasalarda oluşan endişeler TCMB’nin elindeki 

araçları etkin bir şekilde kullanımı ve ekonomi yönetiminin sözel yönlendirmeleri ile azalmış durumda. DolarTL 

paritesinin ilerleyen haftalarda ana yön olan yatay eğilimli yukarı yönlü hareketine devam edeceğini düşünüyoruz. 

Bugün yurt içinde Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanacak olan ekonomik güven endeksi ve Şubat ayına 

ilişkin hizmet üretici fiyatları verileri takip edilecek. Hazine ve Maliye Bakanlığı ise 2024 yılının son çeyrek dönemine 

ilişkin brüt ve net borç stoku verilerini ve önümüzdeki üç aya ilişkin borçlanma takvimini yayımlayacak. 

 

Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyir devam ediyor. Paritede geri 

çekilmelerin sınırlı kalmasını ve ilerleyen dönemde yatay yukarı yönlü eğilimin devam etmesi beklenebilir. Yukarı 

yönde oluşabilecek hareketlerde 38.50 seviyesi paritede yakın direnç olarak izlenebilir. Aşağı yönde ise 37.60 seviyesi 

paritede yakın destek olarak takip edilebilir. 

 
Destekler: 37.60 / 37.20 / 36.80 
 
Dirençler: 38.50 / 38.80 / 39.00 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 40.85 / 40.55 / 40.20 

Dirençler: 41.25 / 41.40 / 41.75  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


